
TFM ALUMNADO CURSOS ANTERIORES MATRICULADO EN EL CURSO 2018-19 

DIFICULTADES 

CÉDULA 
ALUMNO/A 

PROFESOR/A 
CORREO ELECTRÓNICO 

1712139847 Mª del Rosario Sánchez  
mariarosario@usal.es 

1712224144 Rosario Sánchez/José Orrantia 
mariarosario@usal.es 

705410447 Laura Matilla/Javier Rosales 
lauramatilla@usal.es 

1203080922 Noelia Morales 
noemo@usal.es 

1720255635 Isabel Cañedo 
icado@usal.es 

1720455813 Inés Rodríguez 
inesr@usal.es 

1103876759 Rosario Sánchez/José Orrantia 
mariarosario@usal.es 

106380868 Javier Rosales 
rosales@usal.es 

0702989559 Laura Matilla/Javier Rosales 
lauramatilla@usal.es 

1717083677 Rosario Sánchez/José Orrantia 
mariarosario@usal.es 

1717083669 Álvaro Jáñez 
alvarojg@usal.es 

1712016912 Álvaro Jáñez 
alvarojg@usal.es 

922543533 Marta Ramos 
martaramos@usal.es 

102867827 Marta Ramos 
martaramos@usal.es 

1900344258 Mª Victoria Martín 
viquimc@usal.es 

915394191 Isabel Valdunquillo 
valdun@usal.es 

1900445089 Inés Rodríguez 
inesr@usal.es 

1719934943 Virginia González Santamaria/ Jorge Martín 
Virginia_gonzalez_santamaria@usal.es 

0912157682 Laura Matilla/Javier Rosales 
lauramatilla@usal.es 

1715288211 Laura Matilla/Javier Rosales 
lauramatilla@usal.es 

1713820825 Javier Rosales  
rosales@usal.es 

0913636684 Inés Rodríguez 
inesr@usal.es 

039530648 María José Hernández 
mjhs@usal.es 

0603850728 Mercedes Rueda 
mirueda@usal.es 

1102475702 Javier Rosales 
rosales@usal.es 

0705392918 Javier Rosales 
rosales@usal.es 
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1713122057 Isabel Cañedo 
icado@usal.es 

0981564154 Isabel Calvo 
isabelc@usal.es 

0983831335 Ana Iglesias 
anaiglesias@usal.es 

0919654723 Ana Belén Sánchez 
asg@usal.es 

0910001072 Sara Serrate 
sarasg@usal.es 

0914962063 Emma García 
emma@upsa.es 

0923315584 Álvaro Jáñez 
alvarojg@usal.es 

302154679 Jorge Martín 
jorgemd@usal.es 

911210334 Ana Iglesias 
anaiglesias@usal.es 

1308119534 
Marta Ramos  
martaramos@usal.es 

1104798069 Agustín Huete 
ahueteg@usal.es 

 

LENGUA 

CÉDULA 
ALUMNO/A 

PROFESOR/A 
CORREO ELECTRÓNICO 

0911847127 Carmen Quijada  
carmenq@usal.es 

1002859732 
Carmen Quijada 
carmenq@usal.es  

0602613796 
Vicente Marcet 
vimarcet@usal.es 

1002260600 
Vicente Marcet 
vimarcet@usal.es 

1003317045 
Mª José Hernández  
mjhs@usal.es 

45691984 
Juan Carlos Hernández  
jchb@usal.es 

1309728614 Álex Martín Escribá 
martinescriba@usal.es 

1721635504 Mª Victoria Martín 
viquimc@usal.es 

105812200 Noelia Morales Romo 
noemo@usal.es 

 

BIOLOGÍA 

CÉDULA 
ALUMNO/A 

PROFESOR/A 
CORREO ELECTRÓNICO 

1307336147 Rodrigo Morchón 
morgar@usal.es 

200902765 Manuel Manso  
mamanso@usal.es 

1713757498 Valentina Maya  
vmaya@usal.es 
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